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NOME E-MAIL ÓRGÃO CARGO ASSINATURA

Aline Calefi Lima aline.lima@sistemafiep.org.br FIEP SUPLENTE AUSENTE

Aline Pinto Guedes aline.guedes@sesa.pr.gov.br SESA SUPLENTE PRESENTE

Cap. QOPM Alan Cesar Santana Lopes alancesarlopes@gmailcom PMPR SUPLENTE AUSENTE

Carlos Augusto Weber carlosweber500@hotmail.com OAB PR SUPLENTE PRESENTE

Danielle Annoni danielle.annoni@ufpr.br UFPR TITULAR AUSENTE

Edilson Pereira Sposito epsposito@depen.pr.gov.br DEPEN SUPLENTE AUSENTE

Edison Luiz Machado de Camargo edisoncamargo@sejuf.pr.gov.br SEJUF TITULAR PRESENTE

Fábia Teixeira Fritegotto Gimenez ftfgimenez@mppr.mp.br MPPR SUPLENTE AUSENTE

Fábio José Orsini Lopes fabio.jose.lopes@hotmail.com CRP TITULAR PRESENTE

Guilherme de Barros Perini gbperini@mppr.mp.br MPPR TITULAR PRESENTE

Helena Maria Ramos dos Santos hmr.santos@hotmail.com CRESS TITULAR PRESENTE

Henrique Costa Brojato costabrojato@gmail.com CRP SUPLENTE AUSENTE

Italo Biancardi Neto italo@pc.pr.gov.br DPC TITULAR PRESENTE

Jackson Carlos Rapkiewicz jackson.cim@crf-pr.org.br CRF TITULAR PRESENTE

José Augusto Soavinski joseaugustosoavinski@gmail.com SESP SUPLENTE PRESENTE

Luiz Carlos Hauer piityhauer@hotmail.com OAB PR TITULAR PRESENTE
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Marco Antônio S. Marques Ribeiro Bessa marco.bessa@uol.com.br CRM TITULAR PRESENTE

Marcelo Mikosz Gonçalves marcelo.mikosz@gmail.com ACP SUPLENTE PRESENTE

Maria Cristhina de Souza Rocha cristhina.rocha@sistemafiep.org.br FIEP TITULAR PRESENTE

Maria Lucia Gomes malu23gomes@gmail.com ACP TITULAR PRESENTE

Maristela da Costa Sousa maristelasousa@sesa.pr.gov.br SESA TITULAR AUSENTE

Paulo Ricardo Opuszka paulo.opuszka@ufpr.br UFPR SUPLENTE PRESENTE

Priscila dos Santos Brasil pri.santosbrasil@gmail.com CRESS SUPLENTE AUSENTE

Regina Célia Vitório olmedo@seed.pr.gov.br SEED SUPLENTE AUSENTE

Renato Bastos Figueiroa delegadorenato@gmail.com SESP TITULAR PRESENTE

Ricardo Teixeira Casanova del.rtcasanova@pc.pr.gov.br DPC SUPLENTE AUSENTE

Rita de Cássia Rodrigues C Naumann ritanaumann@depen.pr.gov.br DEPEN TITULAR PRESENTE

Silvio Renato Fernandes Jardim Silvio.jardim@sejuf.pr.gov.br SEJUF SUPLENTE AUSENTE

Simone Carinha Baroni simibaroni@seed.pr.gov.br SEED TITULAR PRESENTE

Ten.Cel  QOPM  Marcelo  Toniolo  de
Oliveira 

marcelo_toniolo@hotmail.com PMPR TITULAR PRESENTE

CONVIDADOS – PARTICIPANTES

NOME E-MAIL ÓRGÃO ASSINATURA

Camila Duda camila.duda@sesp.pr.gov.br NEPSD PRESENTE


